
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Mateřská škola, Praha 10, Zvonková 2901/12, příspěvková
organizace
sídlo Zvonková 2901/12. 106 00 Praha 10
zastoupený: Mgr. Danou Červíčkovou
lČ: 70924350
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

a

Bonita Group Service s.r.o
sídlo Drásov 583, 664 24 Drásov
zastoupený:
lČ: 27738795
DIČ: CZ27738795
(dále jen ,,dodavatel")

l.

Smluvní strany uzavlrají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohaceni vzhledem
k tomu, že:
1. uzavřely dne 21.4.2020 smlouvu č. mpo-2020-000148, jejímž předmětem bylo

pořízení herního prvku - MAŠINKA S VAGÓNKEM. Tato smlouva byla uzavřena v
souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla

2. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost
uveřejnit smlouvu uvedenou v části I bodě 1 této dohody postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZRS") a

3. ze smlouvy uvedené v části I bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože
v době poskytnuti plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak
účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohaceni strany
přijhnajícl takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

íl.

1. Smluvní strany konstatují, že:

i

1/2



a) Dne 16.6.2020 dodavatel provedl plněni spočÍvajĹcÍ v dodání a montáži
herního prvku.

b) Dne 17.6.2020 byla dodavateli uhrazena smluvní cena za provedené plnění
ve výši 95 320 Kč bez DPH, z toho DPH činí 20 017,20 Kč. Celková cena
včetně DPH činí 115 337,20 Kč.

2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považují za nesporné,
v souladu se smlouvou uvedenou v ČI. l odst. 1 této Dohody a prohlašují, že plnění
přijímají do svého vlastnictví.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře.

Ill.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv
podle ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak
stanoví právní předpis. Uveřejněni Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí
objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V...Praze......... dne...30.5.2022......

objednatel

,gt2g:a2 e'

Bonita Group
Čedlosy 583,

lČ: 2773879'o

Příloha č. 1 - Smlouva - objednávka č. MPO-2020-000148 ze dne 21.4.2020.

2/2



Bonita
Hiľště pro všechny genetac e

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583
Drásov
664 24

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2020-000148
List č. 1

Odběratel
Mateřská škola , Praha 10, Zvonková 12/2901,
příspěvková organizace

Záběhlice, Zvonková 2901/12
Praha
106 00

IČO : 27738795
DIČ : CZ27738795

vyřizuje

IČO odběratele DIČ odběratele
70924350
Kontaktní osoba
Mgr. Dana Červíčková,

Příjemce

Mateřská škola , Praha 10, Zvonková 12/2901,
příspěvková organizace

Záběhlice, Zvonková 2901/12
106 00 Zahrada školky

Číslo objednávky odběratele

Objednal

Kód akce OP-2020-000319
Způsob dopravy

Způsob úhrady Převodem

Dodací podmínky

Předmět

Kód íboži Název zboZi

Plněni Tuzemské Ceny jsou Ljváděny
Požadované datum dodáni 26 6. 2020 IndMduäni sIeva(-). pňrážka(") v %
Potvrzené datum dodáni Objemová sleva(-), pňrážka(') v °6
Datum zaevidováni 21 4 2020 9 33"38 Sleva(-), přirážka(+) v %

Zaewdova) Kubánek Filip

Bez daně

C),lk)

MArá)OKW-1O

MA20OK.10_
VA-202KWJO

VA-2Q2KJO_

sedák v p. do Im ber
Mědá)
Monlá2
Vagónek (3é za¶ře8enim v p. do In kov
Méďá)
MocUZ

Objednáno MJ Cena za
jednotku

LOf) Pb 62 600,00

LOD ks 8 900,00
LOD 35 200,00

LOD ks 7 400,00

Sleva [%) Sleva Cena celkem Sazba DPH
DPH

;t ' : 2t'C"' 47 340.00 21,00 994),40

0,00 om 8 900,00 21,00 869,00
-1'"| ," ' :' 52tň O? 31 680,00 2LOO 6 652.80

0.00 om 7 400,00 21,00 1 554,00

-8 780,00

Celkem

57 281.40

10 769,00
38 332,80

8954,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

95 320,00 CZK
20 017,20 CZK

Celkem k úhradě 115 337,20 CZK
DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzeni objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzeni přijeti objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dilči části díla
posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů,
které mají významný vliv na poskytnuti záruky na dílo. O toto prodlouženi terminu se prodouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotveni prvku
- osazeni, ukotvení prvku do připravených základů
Tento dbklad byl vj1R(én systémem QJ 98 22, it mvqicz



· PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2020-000148Bonóta
List Č. 2

Hřiště pro vŠechny generace

- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénni úpravy
- odvoz a uloženi vykopané zeminy

Objednatel bere na vědomi, že herni prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli
písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede sám
zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvrženi oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána
písemně nejpozději 14 dnů před realizaci. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizací a díky
tomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodlení jako vícepráce v
ceně 900 Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 KČ bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že před montáži prvku vyčisti pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvořeni dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sitě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských síti a umístěni herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi, V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských síti v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rániec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
V případě, že bude při zahájeni realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materjállj
(beton, stavební suť', apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd,, má Zhotovitel nárok na úhradu
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků, Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvnIch stran na částku 900,- KČ/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizaci víceprací.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického odděleni
prostřednictvím emailu info@hriste-bonita.cz.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozorněni ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- Kč, a to i opakovaně za každé takové
porušení.

Záruky, záruční Ništěnl"
Záruční lhůta pcčiná běžet dnem předáni řádrě prowdeného díla Zhc)t(Nitdern Záruka na jednotlivé herni prvky je

Zhoto\Átdem stanovena r)áskckNně."
120 rrěsiců záruka na plasto',E díly jako např. baňéry, täa píužinových hcupadel, čela skiuzavdc ap(xj., které jsou

vyrctenyz vysckotlakého eqymrverého pdyetylenu.
60 měsíců záruka ria nosné části konstrukci herních prvků.
aj nEsiců záruka na k~ části Nmich prvků.
24 měsíců záruka na lakované a vrstvené rmteriály, skiu'avky, pmžiriy, lažiska a na rmteriäy jinde ngrrEnované.
20 Id zámka na nerezové konstrukce,
6 rrěsíců záruka na pchWivéčás6 ňtness střgů.

24 měsíců na ostatní negmjkcMané čásů.

Nxhinkw pkdncsti záruky je pKNádění piaviddné běžné uživatdské údržby hemich prvků a jgia pňsk&nsM v
souladus t#nidcýrň Mmnkarri a pcužlváni aňginálnich náhradních dílů smkovanýd1 3KRcNitdan

Zánka se nevztahuje na vady vzniklé varkjdstvim ázím za\Áněnjm násilným pcškazenim rEvhcdnolj údržbou,
rEmjomýn zacházenim pajžitim a instdad, které jsou v rozporu s technickýni µxhňnkaň, pňnj0eným
qjdíebenim rmmerMnharrmncgrarm kcntrd a r|áskckyžjvdn*h pohran

Záruka se nevztahuje na CĹňcMj po\mdľové úpravydilů, ta se rmsi dle potřetN lx za 24 rrěsiců otmcMt.
dbblad bbl vy/iš/én lnkwmaCnim systémem Ql 98 22. mmqi cz



. PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2020-000148= Bonita
,,,,, ,HřiŠtě pro všechnygen(·l'aĹc·

Zánka se nevztahýe m údm úµavu adqp~ni rmteňálu v ckpa'bvých pkchách.
Zártka se neudahuje na mhcdné, mjňpusw používáni prvků (ý. takové, které nevmývá ' jek' |®id(ého a běžného

užiti, např. slduzavka je určena ke slduzu v sedě slwa ddů, ostatní užiti je 'Epřipustné azakázaré.
Záruka zaniká v případě 'Eoµá\/něréhj zásahu do hernjm prvku.
Během zártčnI lhůty je 3íotcMtd pcMnen b'zpktrě qxavit vzniklé vady díla z titulu nekvalitN prov8knýd1 prad nebo

skytých val rrdeňálu. 3idcMtd jeqpcávněn zvditzpůsobqmvy, a'o

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele

TentO cbk&1 byl vyt/štén /nMna¢nlm systémem Qĺ 98. 22, www.qtcz



, l ,
. ^


